
VII TROFEO INTERNACIONAL XXIV NACIONAL “ARGANDA DEL REY”

Categoría/Category: PROMO_B FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/11/2019 12:38

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 17/11/2019 12:38

Fecha/Date: 17-nov.-19

Prueba/Race: 400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 133 CARLOTA RODRIGUEZ LOPEZ CMP ARGANDA MADRILEÑA 14

2º 21 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Alba CMP ARGANDA MADRILEÑA 13

3º 24 YAGÜE MONTESINOS, Lara CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

4º 23 ROMERO MONROY, Elsa CMP ARGANDA MADRILEÑA 11

5º 20 CIOBANU, María CMP ARGANDA MADRILEÑA 10

6º 31 RUIZ, Lucía CMP ARGANDA MADRILEÑA 9

7º 29 GARCÍA BONILLA, Celia CMP ARGANDA MADRILEÑA 8

8º 22 MARTÍN MONTES, Sofía CMP ARGANDA MADRILEÑA 7

9º 15 ESTEBAN HONTORIA, Sandra PATIN DE ORO MADRILEÑA 6

10º 25 SIERRA PARRA, Ainhoa CMP ARGANDA MADRILEÑA 5

11º 28 CARBONELL TONEVSKA, Alessia CMP ARGANDA MADRILEÑA 4

12º 19 SANZ PÉREZ, Martina CMP ARGANDA MADRILEÑA 3

13º 27 LEZCANO MUÑOZ, Aitana CMP ARGANDA MADRILEÑA 2

14º 30 ORDOÑEZ, Carla CMP ARGANDA MADRILEÑA 1



VII Trofeo 

Internacional
Categoría/Category: PROMO_B FEMENINO

PUNTOS / POINTS

17-nov.-19 2ª Jorn.
Ciudad 

Deportiva 

TODAS 17-nov

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 400 GENERAL HandicapGral 

1º 133 CARLOTA RODRIGUEZ LOPEZ CMP ARGANDA MADRILEÑA 14 14

2º 21 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Alba CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 13

3º 24 YAGÜE MONTESINOS, Lara CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 12

4º 23 ROMERO MONROY, Elsa CMP ARGANDA MADRILEÑA 11 11

5º 20 CIOBANU, María CMP ARGANDA MADRILEÑA 10 10

6º 31 RUIZ, Lucía CMP ARGANDA MADRILEÑA 9 9

7º 29 GARCÍA BONILLA, Celia CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 8

8º 22 MARTÍN MONTES, Sofía CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 7

9º 15 ESTEBAN HONTORIA, Sandra PATIN DE ORO MADRILEÑA 6 6

10º 25 SIERRA PARRA, Ainhoa CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 5

11º 28 CARBONELL TONEVSKA, Alessia CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 4

12º 19 SANZ PÉREZ, Martina CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 3

13º 27 LEZCANO MUÑOZ, Aitana CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 2

14º 30 ORDOÑEZ, Carla CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 1


